ATHENEE ROYAL

        CHIMAY


GRILLES
5ème et 6ème années générales et TTr
	Grilles
	SCIENCES
SCI. et SPORTS
	LATINES


	SCIENCES 

ECO
	SPORTS
	TTr

Info
	LANGUES MODERNES

	Matières
	A1
	A2
	A3
	B1
	B2
	B3
	C1
	C2
	D
	E
	F1
	F2

	Rel/Mor
Philo et citoyenneté
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2
	1ou0
1ou2

	Français
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Histoire
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Géographie
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Education phys.
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Mathématique
	6
	4
	4
	6
	4
	2
	6
	4ou2
	4
	4
	4
	2

	Physique
	2+1
	2+1
	2+1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Chimie
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Biologie
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Lang. mod. I 
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Lang. mod. II
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Lang. mod. III 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4

	Latin
	
	
	
	4
	4
	4
	
	
	
	
	
	

	Sciences éco
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	
	
	
	

	Info de gestion

Laboratoire

Sports
	
	2
	2
	
	
	
	
	2

(2)
	2
	
	
	

	Info et prat. labo
Logique de prog.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
3
	
	

	TOTAL
	34
	34
	34
	34
	32
	30
	34
	34
	30
	34
	32
	30


NOM et Prénom de l’élève (en imprimé): ..............................................................................................……..

Tél. Père :………………………..Tél. Mère :…………….…………..….Tél. Elève :…………………………………

Adresse :…………………………………………………………………………………………………………………...

Ecole fréquentée l’an dernier: ..........................................................................................................................……..

Nom et prénom de la personne qui signe le document:………………………………………………... ……………...

Courriel (en imprimé) : 
(((((((((((((((((((((@(((((((((((((((((
Année:

5ème
(



6ème 
(
1.COURS PHILOSOPHIQUE:
Religion catholique     (
Religion protestante     (
    Morale     (
Dispense   (


2. LANGUES MODERNES:
Langue moderne I:
NEERLANDAIS (

ANGLAIS (
3. GRILLE - HORAIRE:
A1 (
A2 (
A3 (
B1 (
B2 (
B3 (
C1 (
C2 (

D  (
  E (
 F1 (
 F2 (

Math 6
(
     Grec (
       Latin (

Allemand (
Date :


Signature de l’élève,




Signature d’un responsable,
ATHENEE ROYAL

        CHIMAY

GRILLES
5ème Technique de qualification

	Formation commune

Technicien en environnement et agent en éducation
	

	Religion / Morale
	1 ou 0

	Philosophie et citoyenneté
	1 ou 2

	Français
	4

	Histoire
	1

	Géographie
	1

	Mathématique
	2

	Formation scientifique
	2

	Formation sociale et économique
	2

	Education Physique 
	2

	Langue moderne (N/A)
	2

	Total
	18


	Option de base groupée
	

	Technicien(ne) en environnement (TqA)
	Technicien de bureau (TqB)
	Agent d’éducation (TqC)
	Technicien en informatique

	Ecologie
	2
	Langue moderne I
	2
	Déonto-Législation
	1
	Algo. et prog.               2

	Biotechnie
	2
	Langue moderne II
	2
	Psychopédagogie
	3
	Laboratoire                 10

	Labo et gestion des pollutions

Con. Et aménagement du territoire
	4

4
	Doc. Commerciaux

Economie financière

Secrétariat et Accueil
	3

1

3
	Tech. Educatives corporelles

Tech. Educatives musicales
	3

2
	Analyse, gestion et        2
projets informatiques

Structure et systèmes    2

	TP Tech. de l’enviro.
	6
	Bureautique         
	7

	Secrét-Bureautique

Education à la santé
	2

3
	

	
	
	
	
	Travaux pratiques
	4
	

	Total
	18
	
	18
	
	18
	                                 16


NOM et Prénom de l’élève (en imprimé): ..............................................................................................……..

Tél. Père :………………………..Tél. Mère :…………….…………..….Tél. Elève :…………………………………

Ecole fréquentée l’an dernier: ..........................................................................................................................……..

Adresse :…………………………………………………………………………………………………………………

Nom et prénom de la personne qui signe le document:………………………………………………... ……………...

Courriel  (en imprimé): (((((((((((((((((((@(((((((((((((
1.COURS PHILOSOPHIQUE:
Religion catholique     (
Religion protestante     (
    Morale    (
Dispense  (


2. LANGUES MODERNES:
Langue moderne I:
NEERLANDAIS (

ANGLAIS (
3. GRILLE - HORAIRE:
TqA (



TqB (


TqC (
Date :


Signature de l’élève,




Signature d’un responsable,

ATHENEE ROYAL

        CHIMAY

GRILLES
6ème Technique de qualification

	Formation commune

Technicien en environnement et agent en éducation
	

	Religion / Morale
	1 ou 0

	Philosophie et citoyenneté
	1 ou 2

	Français
	4

	Histoire
	1

	Géographie
	1

	Mathématique
	2

	Formation scientifique
	2

	Education Physique
	2

	Formation sociale et économique
	2

	Langue moderne (N/A)
	2

	Total
	18


	Option de base groupée

	Technicien(ne) en environnement (TqA)
	Technicien de bureau (TqB)
	Agent d’éducation (TqC)

	Ecologie
	2
	Langue moderne I
	2
	Déonto-Législation
	1

	Biotechnie
	2
	Langue moderne II
	2
	Psychopédagogie
	3

	Labo et gestion des pollutions
	4
	Comptabilité générale
Organisation de l’entreprise
	3

1
	Techniques éducatives corporelles

Techniques éducatives plastiques
	3

2

	Connaissance et aménagement du territoire
	4
	Secrétariat et Accueil 

Bureautique         
	3

7
	Secrétariat-Bureautique
	2

	TP Techniques de l’enviro.
	6
	
	
	Travaux pratiques
	4

	
	
	
	
	Education à la santé
	3

	Total
	18
	
	18
	
	18


NOM et Prénom de l’élève (en imprimé): ..............................................................................................……..

Tél. Père :………………………..Tél. Mère :…………….…………..….Tél. Elève :…………………………………

Ecole fréquentée l’an dernier: ..........................................................................................................................……..

Adresse :…………………………………………………………………………………………………………………

Nom et prénom de la personne qui signe le document:………………………………………………... ……………...

Courriel  (en imprimé): (((((((((((((((((((@(((((((((((((
1.COURS PHILOSOPHIQUE:
Religion catholique     (
Religion protestante     (
    Morale    (
Dispense  (


2. LANGUES MODERNES:
Langue moderne I:
NEERLANDAIS (

ANGLAIS (
3. GRILLE - HORAIRE:
TqA (



TqB (


TqC (
Date :


Signature de l’élève,




Signature d’un responsable,

ATHENEE ROYAL

        CHIMAY

GRILLES

5ème et 6ème professionnelles

Secteur économie : auxiliaire administratif et d’accueil :PB

	Formation commune
	5PB
	6PB

	Religion/morale

Philosophie et citoyenneté
	1 ou 0
1 ou 2
	 1 ou 0
1 ou 2

	Français
	3
	3

	Histoire
	1
	1

	Géographie
	1
	1

	Formation sociale et économique
	2
	2

	Formation scientifique
	2
	2

	Mathématique
	2
	2

	LMI A
	2
	2

	Education physique
	2
	2

	Total
	17
	17

	Option de base groupée:
	
	

	LM II N
	2
	2

	Techniques commerciales
	5
	5

	TAOS
	4
	4

	Bureautique
	8
	8

	Total
	36
	36


CHOIX DES OPTIONS
NOM et Prénom de l’élève (lettres majuscules): ..............................................................................................……..

Tél. Père :………………………..Tél. Mère :…………….…………..….Tél. Elève :…………………………………

Adresse :…………………………………………………………………………………………………………………

Ecole fréquentée l’an dernier: ..........................................................................................................................……..

Nom et prénom de la personne qui signe le document:………………………………………………... ……………...

Courriel  (en imprimé) : (((((((((((((((((((@(((((((((((((((
ANNEE:
5ème PB
(

6ème PB
(
COURS PHILOSOPHIQUE: Religion catholique     (
Religion protestante     (
    Morale     (
Dispense   (
Date :



Signature de l’élève,



Signature d’un responsable,
